



Kopenhagen Konsulting A/S

Østerfælled Torv 10, 2., 2100 København

CVR-nr. 39 42 33 91

Årsrapport for perioden

1. januar til 31. december 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2025

Jørgen Appel Kelkjær
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

Selskabsoplysninger

| | |
|------------|---|
| Selskabet | Kopenhagen Konsulting A/S Østerfælled Torv 10, 2. 2100 København CVR-nr.: 39 42 33 91 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024 Stiftet: 19. marts 2018 Hjemsted: København |
| Bestyrelse | Jørgen Appel Kelkjær, formand Marc Kjerulf Jakob Skytte |
| Direktion | Marc Kjerulf |
| Revisor | Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at yde rådgivning til personer samt offentlige og private virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 3.479.584, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 6.681.120.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | | 38.870.087 | 23.884.238 |
| Personaleomkostninger | 1 | -33.824.916 | -19.455.433 |
| Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) | | 5.045.171 | 4.428.805 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | -270.636 | -223.300 |
| Resultat før finansielle poster | | 4.774.535 | 4.205.505 |
| Finansielle omkostninger | | -247.257 | -252.667 |
| Resultat før skat | | 4.527.278 | 3.952.838 |
| Skat af årets resultat | 2 | -1.047.694 | -910.959 |
| Årets resultat | | 3.479.584 | 3.041.879 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 1.000.000 | 0 |
| Overført resultat | | 2.479.584 | 3.041.879 |
| | | 3.479.584 | 3.041.879 |

Balance 31. december

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|-------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Kunst | 3 | 93.000 | 93.000 |
| Indretning af lejede lokaler | 3 | 153.344 | 344.906 |
| Materielle anlægsaktiver | | 246.344 | 437.906 |
| Deposita | | 413.626 | 555.515 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 413.626 | 555.515 |
| Anlægsaktiver i alt | | 659.970 | 993.421 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 13.149.085 | 7.535.455 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 4 | 380.775 | 0 |
| Udskudt skatteaktiv | | 41.708 | 18.182 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 544.081 | 33.254 |
| Tilgodehavender | | 14.115.649 | 7.586.891 |
| Likvide beholdninger | | 231.234 | 89.663 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 14.346.883 | 7.676.554 |
| Aktiver i alt | | 15.006.853 | 8.669.975 |

Balance 31. december

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|-------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 400.000 | 400.000 |
| Overført resultat | | 5.281.120 | 2.801.536 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 1.000.000 | 0 |
| Egenkapital | | 6.681.120 | 3.201.536 |
| Gæld til pengeinstitutter | | 2.597.831 | 1.394.825 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 771.979 | 358.660 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 171.000 | 200.000 |
| Selskabsskat | | 609.220 | 554.732 |
| Anden gæld | | 4.175.703 | 2.960.222 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 8.325.733 | 5.468.439 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 8.325.733 | 5.468.439 |
| Passiver i alt | | 15.006.853 | 8.669.975 |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|---------------------------------|-------------------------|----------------------|---|------------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital 1. januar | 400.000 | 2.801.536 | 0 | 3.201.536 |
| Årets resultat | 0 | 2.479.584 | 1.000.000 | 3.479.584 |
| Egenkapital 31. december | 400.000 | 5.281.120 | 1.000.000 | 6.681.120 |

Noter

| | 2024 | 2023 |
|---|-------------------|-------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 31.292.209 | 18.217.771 |
| Andre omkostninger til social sikring | 232.301 | 122.507 |
| Andre personaleomkostninger | 2.300.406 | 1.115.155 |
| | 33.824.916 | 19.455.433 |
| | <hr/> | <hr/> |
| | <hr/> | <hr/> |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | 31 | 13 |
| | <hr/> | <hr/> |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 1.071.220 | 930.732 |
| Årets udskudte skat | -23.526 | -19.773 |
| | 1.047.694 | 910.959 |
| | <hr/> | <hr/> |
| | <hr/> | <hr/> |
| 3 Materielle anlægsaktiver | | |
| | Kunst | Indretning af |
| | kr. | lejede lokaler |
| | <hr/> | <hr/> |
| Kostpris 1. januar | 93.000 | 739.433 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 79.074 |
| Kostpris 31. december | 93.000 | 818.507 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | 0 | 394.527 |
| Årets afskrivninger | 0 | 270.636 |
| Af- og nedskrivninger 31. december | 0 | 665.163 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 93.000 | 153.344 |
| | <hr/> | <hr/> |
| | <hr/> | <hr/> |

Noter

| | 2024 | 2023 |
|---|----------------|----------|
| | kr. | kr. |
| 4 Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Igangværende arbejder, salgspris | 380.775 | 0 |
| | 380.775 | 0 |
| Indregnet således i balancen: | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver | 380.775 | 0 |
| Modtagne forudbetalinger under passiver | 0 | 0 |
| | 380.775 | 0 |

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasing- og lejeforpligtelser som pr. 31. december 2024 udgør samlet t.kr. 2.252.
